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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2021/22 for SomeHand Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattelse giver arsregnskabet
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 15. juli 2021 - 31. december 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 2021/22 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kongens Lyngby, den 7. juli 2023

Direktion

Michael Hansen
Adm. dir.
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til kapitalejeren i SomeHand Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for SomeHand Holding ApS for regnskabsaret 15. juli 2021 - 31. december
2022 pa grundlag af selskabets bogfdring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og
noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnska-
bet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorlo-
ven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers
etiske adfaerd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence
og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Brgndby, den 7. juli 2023

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 353828 79

Michel Laursen
statsautoriseret revisor
mne34138
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Kapitalinteresse

SomeHand Holding ApS
Hvidegardsparken 71
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 54 89 36
Stiftet: 15. juli 2021
Regnskabsar: 15. juli - 31. december

Michael Hansen, Adm. dir.

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.

2605 Brgndby

MG HHM ApS, Hillergd
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse
hermed staende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets bruttotab udggr -7.501 kr. Det ordinaere resultat efter skat udggr 1.188.937 kr. Ledelsen anser
arets resultat for tilfredsstillende.

This document has esignatur Agreement-1D: 9701fdhqtZK250412495



Resultatopggrelse

Note

Bruttotab

Driftsresultat

Indtaegt af kapitalinteresse
1 @vrige finansielle omkostninger

Resultat fgr skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsaret
Overfgres til overfgrt resultat

Disponereti alt

15/7 2021
-31/12 2022
kr.

-7.501

-7.501

1.200.000
-3.562

1.188.937

0

1.188.937

117.800
1.071.137

1.188.937
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Balance

Aktiver

Note

Anlzegsaktiver

2 Kapitalinteresse

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlzegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

31/12 2022
kr.

2.269.088

2.269.088

2.269.088

1.084.393

1.084.393

3.353.481
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Balance

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital i alt

Geaeldsforpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

Geaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

31/12 2022
kr.

40.000
1.071.137
117.800

1.228.937

5.000
2.119.544

2.124.544

2.124.544

3.353.481
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Egenkapitalopgorelse

Egenkapital 15. juli 2021
Egenkapital 15. juli 2021
Kontant kapitaludvidelse

Arets overfgrte overskud eller underskud

Foreslaet ud-

bytte for
Virksomheds- Overfgrt re- regnskabs-
kapital sultat aret lalt
kr. kr. kr. kr.
0 0 0 0
0 0 0 0
40.000 0 0 40.000
0 1.071.137 117.800 1.188.937
40.000 1.071.137 117.800 1.228.937
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Noter

1. @vrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2. Kapitalinteresse

Kostpris 15. juli 2021
Tilgang i arets lgb

Kostpris 31. december 2022

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2022

Hovedtallene for virksomheden ifglge den seneste godkendte arsrapport

Egenkapital
Ejerandel kr.
MG HHM ApS, Hillergd 26,66 % 13.725.548

15/7 2021
-31/12 2022
kr.

3.562
3.562

0
2.269.088

2.269.088

2.269.088

Arets resultat
kr.
3.270.977
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for SomeHand Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens be
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at fglge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Arsrapporten aflaegges i danske kroner. Arsrapporten omfatter selskabets fgrste regnskabsar, hvorfor
der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og maling

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes veerdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af aendre-
de regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har vaeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga sel-
skabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt belgb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens Igbetid.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrappor-
ten aflaegges, og som vedrgrer forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttotab
Bruttotab indeholder eksterne omkostninger mv.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrgrende veerdipapirer, geeld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleg og
godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Indtaegter af kapitalinteresse
Udbytte fra kapitalinteresse indtaegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestar af drets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat, indregnes i resultatopgg-
relsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlzegsaktiver
Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og males til kostpris. Er genindvindingsvaerdien lavere end kostprisen, ned-
skrives til denne lavere veerdi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestaender i pengeinstitutter.

Egenkapital
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt post under egenkapitalen.

Geaeldsforpligtelser
@vrige geaeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandgrer, tilknyttede virksomheder samt anden
geeld, males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
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